1

	«
	10
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1190

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 14.02.2008
№ 311 «О создании рабочей группы
по оптимизации структуры, функций
и штатной численности работников
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.02.2008 № 311              «О создании рабочей группы по оптимизации структуры, функций и штатной численности работников Администрации города» (с изменениями от 11.04.2008 № 996, 06.06.2008 № 1577, 24.09.2008 № 2635, 01.10.2009 № 3005, 23.03.2012               № 650, 03.04.2013 № 1162, 14.02.2014 № 311, 27.11.2014 № 3961, 07.10.2015             № 2397, 06.05.2016 № 731, 24.05.2016 № 886, 07.06.2016 № 982, 17.06.2016                № 1063, 24.11.2016 № 2306, 28.04.2017 № 718) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города 								            В.Н. Шувалов

	Приложение

	к распоряжению

	Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по оптимизации структуры, функций и штатной численности работников Администрации города

	Основной состав
	Резервный состав

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель
главы Администрации города, руководитель рабочей группы
	-

	Гордеева
Ирина Вячеславовна – начальник
правового управления, заместитель
руководителя рабочей группы
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления, заместитель руководителя рабочей группы

	Крицкая
Татьяна Павловна – ведущий специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы, секретарь рабочей группы
	Бершадская
Елена Викторовна – главный специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Андрейчикова
Марина Валерьевна – главный
специалист специального отдела
Администрации города, председатель
первичной профсоюзной организации Администрации города
	Кузнецова
Галина Михайловна – начальник управления по труду, заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации города

	Дергунова
Елена Владимировна – директор департамента финансов
	Хрусталёва
Елена Анатольевна – заместитель директора департамента финансов

	Новикова
Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта и отчётности-главный бухгалтер Администрации города
	Панова
Елена Александровна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности-заместитель главного бухгалтера Администрации города

	Смагина
Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы
	Сметанина
Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров
и муниципальной службы

	Яблонских
Людмила Николаевна – начальник отдела по организации труда
и заработной платы управления кадров и муниципальной службы
	Гудошникова
Марина Анатольевна – специалист-эксперт отдела по организации труда и заработной платы управления
кадров и муниципальной службы